МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«18»  марта   2016г.                                                                                               № 109
О прекращении полномочий депутата

       Рассмотрев и обсудив заявление депутата Совета Среднетымского сельского поселения Писарова Эдуарда Витальевича о выходе из состава Совета Среднетымского сельского поселения,

Совет Среднетымского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Удовлетворить отставку по собственному желанию депутата Совета Среднетымского сельского поселения, согласно статье 23 пункта 6 подпункта 2 Устава МО «Среднетымского сельского поселения»

2. Контроль за  исполнением решения Совета возложить на контрольно- правовой комитет Среднетымского сельского поселения.

                Председатель Совета, Глава

                Среднетымского сельского поселения                                         Т.А. Яковенко